
2025-2026ファンクラブ会員募集中！
トップおとめピンポンズ名古屋

https://tleague.jp
Ｔリーグ公式サイト

チケットのご購入・
試合の詳細はWEBへ トップおとめ

ピンポンズ名古屋
卓球スクール

15:00 START 
VS 京都カグヤライズ
春日井市総合体育館

     

試合会場  

S A T VS 九州カリーナS U N

エキサイティングシートA
エキサイティングシートB
コートサイド
アリーナエンドホーム
アリーナエンドアウェイ

12,500円
10,500円
8,500円
5,500円 
5,500円 

 12,000円
10,000円
8,000円
5,000円
5,000円

自由席
前 売 当 日

大人
子供（高校生以下）

2,500円
1,500円

 2,000円
1,000円

前 売 当 日

会場
（1F） 

2F 

愛知県春日井市鷹来町４１９６番地３

さあ、新しい衝撃
を。

2.222.21 14:00 START 

共催：公益財団法人春日井市スポーツ・ふれあい財団　後援：春日井市・春日井市教育委員会　協力：春日井市卓球連盟


