



さあ、新しい衝撃を。



2.21 15:00 START

SAT VS 京都カグヤライズ

2.22 14:00 START

SUN VS 九州カリーナ

試合会場 | 春日井市総合体育館

愛知県春日井市鷹来町4196番地3

会場 (1F)		前売	当日
	エキサイティングシートA	12,000円	12,500円
	エキサイティングシートB	10,000円	10,500円
	コートサイド	8,000円	8,500円
	アリーナエンドホーム	5,000円	5,500円
	アリーナエンドアウェイ	5,000円	5,500円

2F		前売	当日	
	自由席	大人	2,000円	2,500円
		子供(高校生以下)	1,000円	1,500円

チケットのご購入・  
試合の詳細はWEBへ  
リーグ公式サイト  
<https://tleague.jp>



トップおとめピンポンズ名古屋  
2025-2026 ファンクラブ会員募集中!



トップおとめ  
ピンポンズ名古屋  
卓球スクール



TOP NAGOYA  
TOP OTOME PINGPONGS

共催：公益財団法人春日井市スポーツ・ふれあい財団 後援：春日井市・春日井市教育委員会 協力：春日井市卓球連盟